Директору

МУП «Краснокамский водоканал»

П.Н. Мосюр

Промышленная ул., 5,

г. Краснокамск

	Заказчик:
	ИП Попов Василий Петрович

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу Вас согласовать проект размещения автостоянки по адресу:

ул. Ленина (северо-западнее жилого дома по ул. Ленина, 35)

__________________________________________________________________________

   Приложения:

   1. Проект размещения автостоянки (масштаб 1:500);

   2. Копия запроса в геодезическую организацию на оформление проекта размещения автостоянки;

 3.Два экземпляра договора о взаимных гарантиях при размещении объекта                          в охранной зоне сетей водоснабжения и водоотведения

(Прикладываются, в случае наличия в границах оформляемой автомобильной парковки сетей водоснабжения и (или) водоотведения. Бланк договора Вы можете получить в техническом отделе  МУП «Краснокамский водоканал», ул. Промышленная, 5).

                                                          Способ получения ответа:

лично                                                □

по почте                                            □

Заявление должно быть заполнено без исправлений.

Заявление предоставляется в двух экземплярах.

   _____________                    __________                            Попов В.П.
             (должность)                                        (подпись)                                           (расшифровка)

Дата 15.10.2020 г.                                                             МП

	Контактный телефон
	          223-45-78

	Контактное лицо
	Носов Андрей Олегович